
Briter  forsøger  at  skubbe
Rusland  ind  i  en
“bjørnefælde” i Kasakhstan.
Med kun et par dage tilbage før de planlagte forhandlinger 10.
januar  mellem  russiske  og  amerikanske  diplomater  på  højt
niveau,  om  Ruslands  krav  om  “øjeblikkelige”  skriftlige
sikkerhedsgarantier fra USA og NATO, har magtfulde kredse i
London og Washington, som ikke vil bevæge sig bort fra at være
på  randen  af  atomkrig,  lanceret  endnu  en  provokation  mod
Rusland:  den  voldelige  destabilisering  af  Kasakhstan.  Tony
Blair,  George  Soros  og  utallige  internationale  ngo’er
medvirker  i  hele  operationen.

En “farverevolution” i Kasakhstan har klare sikkerhedsmæssige
konsekvenser for Rusland. Kasakhstan har den længste grænse
til  Rusland.  Det  er  placeringen  af  Ruslands  vigtigste
rumopsendelsesanlæg, Baikonur Cosmodrome, en by, som Rusland i
dag lejer af Kasakhstan.

Det ser ud til, at magtfulde kredse i London og Washington er
opsat på at provokere den russiske bjørn til at reagere med
undertrykkende vold i Kasakhstan, eller til at gøre det samme
i det østlige Ukraine, for derefter at vende om og bruge dette
som  en  færdigpakket  undskyldning  for  at  starte  destruktiv
økonomisk krigsførelse imod Rusland. Kort sagt, hvis de kan få
Rusland til at gå i “bjørnefælden”, så vil de give Rusland
“Afghanistan-behandlingen”  –  økonomiske  sanktioner  og
krigsførsel så alvorlig, at de sulter landet til underkastelse
…  eller  forsøger  at  gøre  det.  I  den  forstand  er  det
forestående  afghanske  folkedrab  på  mere  end  20  millioner
mennesker også en forløber for 3. Verdenskrig.

Helga Zepp-LaRouche fremhævede den strategiske betydning af
denne udvikling i sin ugentlige webcast: “Hvis du ville have
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spurgt mig for en uge siden, hvis jeg forventer en indsats for
at  forstyrre  den  diplomatiske  offensiv,  der  hovedsageligt
kommer fra Rusland og Kina, for at uskadeliggøre det, der
tydeligvis byggede op som en dobbelt “cubamissilkrise” med
udviklingen omkring Ukraine og Taiwan, så ville jeg have sagt,
at man så absolut bør forvente en provokation til at forstyrre
disse møder, og her er vi så …

“Lad mig nu først nævne det positive aspekt:Der var et vist
gennembrud for blot et par dage siden, i mandags, da P5 FN-
nationerne, det vil sige de permanente fem atomvåbenstater,
for første gang blev enige om at bekræfte den meget vigtige
erklæring, som blev forhandlet mellem Gorbatjov og præsident
Reagan i Reykjavik i oktober 1986, om at en atomkrig aldrig
kan vindes og derfor aldrig må udkæmpes.”

Det er positivt, sagde Zepp-LaRouche, men nu “skal ordene
følges op af gerninger. Og den udtalelse som sådan, selv om
den  er  ekstremt  vigtig,  dæmper  endnu  ikke  krisen  omkring
Ukraine og heller ikke krisen omkring Taiwan, men, som jeg
sagde, så er det et meget vigtigt første skridt….

“Men vi har brug for en vending på hundrede procent, fordi
denne konfrontation mod Rusland og Kina er selvmorderisk … Jeg
tror,vi  har  brug  for  en  fuldstændig  ændring  af
prioriteringer, og befolkningen er nødt til at vågne op. Deres
ligegyldighed, ligegyldigheden – hos nogle af jer – over for
Afghanistan er det der åbner for, at disse rådne politikker
fortsætter i vores egne lande. Og vi skal have en mobilisering
for et nyt paradigme, både i vores egne lande og også i
relationer mellem nationer, fordi det er udtryk for samme
problem i systemet.”
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